[image: ]
Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Gabinete do Reitor

Memorando n. 147/2015-GR
[bookmark: _GoBack]

Santa Maria, 23 de março de 2015.

Ao: Diretor do Centro de Processamento de Dados

Assunto: Instalação de pontos de rede

	Solicitamos a instalação de 03 (três) pontos de rede no Gabinete do Reitor, para atender o setor de Assessoria de Imprensa, recentemente ampliado.

	Atenciosamente,

Nome Sobrenome
Secretário Geral

image1.png